Câmara Municipal de São Sebastião
                                             Litoral Norte – São Paulo

Vereador Ernane Primazzi
“Ernaninho”

INDICAÇÃO
N°. 345/2016

             “Solicito ao Executivo, intervir junto à
Regional  Centro  para  que  seja  realizado
reparos e  limpeza da escadaria  da Rua José
Brás no Bairro da Olaria, neste Município”.

Senhor Presidente,

                                 O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.
Senhor Prefeito, o empenho de Vossa Excelência junto a Regional Centro para que seja realizado
reparos e limpeza na escadaria da Rua José Brás no Bairro da Olaria, neste Município.

                                              JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância, uma vez que foi verificado

que os degraus da escadaria encontra-se danificados e sem condições de uso pelos moradores,e o
mato esta muito alto, e a relatos dos moradores que já avistarão cobras ratos no local.

Plenário da câmara municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 09
de Agosto de 2016.

                                           ERNANE PRIMAZZI
                                                    Vereador

Rua Armando Sales de Oliveira n: 405 – Centro – São Sebastião Tel.(12) 3892-5284

gabineteernaninho@hotmail.com /www.ernaninhovereador.com.br

mailto:gabineteernaninho@hotmail.com

	Câmara Municipal de São Sebastião